HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-HĐND     Đức Phổ, ngày       tháng       năm 2023

GIẤY MỜI

Thường trực HĐND thị xã Đức Phổ tổ chức phiên họp thường kỳ tháng 9

để đánh giá tình hình thực hiện nhiệm vụ trong thời gian qua và thảo luận, cho ý

kiến một số nội dung thuộc thẩm quyền.

1. Thành phần dự họp:

- Đồng chí Nguyễn Kiên, Tỉnh uỷ viên, Bí thư Thị uỷ, Chủ tịch HĐND

thị xã - Chủ trì phiên họp;

- Các đồng chí trong Thường trực HĐND thị xã;

- Phó Trưởng các Ban HĐND thị xã;

- Đại diện lãnh đạo và chuyên viên (phụ trách HĐND) Văn phòng HĐND

và UBND thị xã.

2. Thời gian: Bắt đầu lúc 14 giờ 00 phút, ngày 20/9/2023 (chiều thứ Tư).

3. Địa điểm: Phòng họp số 1 Thị ủy.

4. Chuẩn bị nội dung: Các Ban HĐND thị xã, Văn phòng HĐND và

UBND thị xã theo chức năng, nhiệm vụ chuẩn bị các nội dung phục vụ phiên

họp.

Đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc tham dự /.

Nơi nhận:
- Như TP;

- Lưu: VT.

 TL. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

           Trương Ánh Dương

		2023-09-19T08:14:08+0700

		2023-09-19T10:36:58+0700

		2023-09-19T10:36:58+0700

		2023-09-19T10:36:58+0700

		2023-09-19T10:36:58+0700